
Vaļņu 19, Rīga
Cena: 2500 €  / mēn.

Kopējā platība: 151 m2

Iznomā restorāna/bāra telpas aktīvajā Vecrīgā

Vaļņu 19, Rīga
Darījuma
veids: IZĪRĒ / IZNOMĀ

Tips: Kafejnīcas un
restorāni

Kopējā platība: 151 m2

Sale Price: 2500 €

Iznomā restorāna/ bāra telpas,
Piedāvātās telpas ir ļoti labā
stāvoklī,
Ir pieejamas arī mēbeles,
Ir divas ieejas ( no fasādes un
pagalma ),
Elektrība/gāze,
Var izmantot arī kā
tirdzniecības/pakalpojumu
sniegšanas/biroja telpas,
Telpās apkuri nodrošina lokālais
siltummezgls, kas pieslēgts
Rīgas Siltums tīkliem.
Telpas uzstādīta ugunsdrošības
sistēma ar dūmu un
temperatūru detektoriem.
Ventilācija.
Pieejama arī liela aukstuma
kamera,
Preču piegāde no pagalma
puses,

Telpas atrodas vienā no
aktīvākajām ielām, blakus
atrodas arī Kem...



Atrašanās vieta


